os leilões judiciais terão por objeto a alienação dos bens móveis
adiante identificados. LOTE 01: um (01) veículo Fiat Fiorino IE, ano 1998, modelo 1999, de placas BEM-7A19 (São
Miguel do Oeste – SC), Renavam nº 710126875, movido a gasolina, de cor branca. Avaliação: R$ 14.553,00 (catorze
mil quinhentos e cinquenta e três reais). Ônus: restrição RENAJUD, Restrição de Execução por Certidão, débitos de
IPVA e Licenciamento 2024 e 2025 e multas. LOTE 02: Diversas prateleiras e peças de armários em geral (gôndolas).
Avaliação R$ 900,00 (novecentos reais). LOTE 03: 01 (uma) máquina de cortar carne. Avaliação R$ 800,00:
oitocentos reais. LOTE 04: 02 (dois) balcões climatizados de armazenamento de alimentos. Avaliação R$ 2.500,00
(dois mil e quinhentos reais). LOTE 05: 01 (uma) impressora de Etiquetas ELGIN. Avaliação: R$ 640,00 (seiscentos e
quarenta reais). LOTE 06: Sistema de monitoramento Intelbras. Avaliação: R$ 900,00 (novecentos reais). LOTE 07:
01 (um) cilindro de pão. Avaliação: R$ 400,00 (quatrocentos reais). LOTE 08: 01 (uma) cadeira giratória. Avaliação:
R$ 50,00 (cinquenta reais). LOTE 09: 01 (uma) estufa para salgados. Avaliação: R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta
reais). LOTE 10: 01 (um) cilindro com moedor Gastromaq. Avaliação: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais).
LOTE 11: 01 (uma) máquina de moer carne CAF. Avaliação: R$ 1.000,00 (mil reais). LOTE 12: 01 (uma) máquina
de moer carne Skymsen. Avaliação: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais). LOTE 13: 01 (um) balcão check out
tampo inox. Avaliação: R$ 900,00 (novecentos reais). LOTE 14: 01 (um) self check out JJ. Avaliação: R$ 3.000,00
(três mil reais). LOTE 15: 01 (um) liquidificador industrial. Avaliação: R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais).

[...]

Avaliação: R$ 400,00
(quatrocentos reais). LOTE 19: 02 (dois) monitores. Avaliação: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais). LOTE 20: 02
(duas) cestas de compras. Avaliação: R$ 60,00 (sessenta reais). LOTE 21: 02 (duas) impressoras fiscais Epson.
Avaliação: R$ 1.100,00 (um mil e cem reais). LOTE 22: 01 (uma) máquina de pão Monte Castelo. Avaliação: R$
550,00 (quinhentos e cinquenta reais). LOTE 23: 01 (uma) cortina de ar condicionado Komeco. Avaliação: R$ 400,00
(quatrocentos reais). LOTE 24: 01 (uma) seladora de fio. Avaliação: